

合意単価

令和7年4月11日に締結した曲山山腹工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和7年5月19日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	合意単価	金額
工事区分 (レベル1)	工種 (レベル2)	種別 (レベル3)	細別 (レベル4)					
山腹工					式	1		5,293,000
	治山土工				式	1		73,000
		作業土工			式	1		73,655
			片切掘削(人力併用機械掘削)(土砂)	制限あり 砂・砂質土・粘性土・礫質土	m3	37	1,259	46,583
			人力掘削面整形	粘性、礫質土	m2	38	720	27,072
	山腹基礎工				式	1		1,847,000
		かご枠土留工			式	1		1,847,717
			1号かご枠土留		m2	35.5	24,742	878,341
			2号かご枠土留		m2	19.5	26,107	509,086
			3号かご枠土留		m2	15.0	30,686	460,290
	山腹緑化工				m2	1.0		3,336,000
		整地工			式	1		660,075
			斜面整地	粘性土	m2	677	975	660,075
		筋工			式	1		659,102
			植生土のう筋	60*40cm種肥付	m	14.0	8,309	116,326
			木製枠筋	幅90cm 2段積 土砂詰	m	43.6	12,449	542,776
		伏工			式	1		2,016,869
			金網マット伏	肥料袋付 最大法長3.0m以上	m2	612.1	3,295	2,016,869
	山腹工付属物設置工				式	1		37,000
		銘板工			式	1		37,672
			山腹工標識板取付		式	1		37,672
仮設工					式	1		417,000
	仮設工				式	1		417,000
		工事用道路工			式	1		388,280
			片切掘削(人力併用機械掘削)(土砂)	制限あり 砂・砂質土・粘性土・礫質土	m3	130	881	114,530
			路体(築堤)盛土、路床盛土	路体(築堤) 2.5m以上4.0m未満	m3	125	2,190	273,750
		土留・仮締切工			式	1		29,140
			大型土のう工 撤去	作業半径6mを超え20m以下	袋	47	620	29,140
直接工事費					式	1		5,710,000
共通仮設費計					式	1		1,389,670
	共通仮設費(率計上)				式	1		1,291,018
	現場環境改善費(率計上)				式	1		98,652
純工事費					式	1		7,099,670
	現場管理費				式	1		3,433,862
工事原価					式	1		10,533,532
		一般管理費等			式	1		2,306,990
	一般管理費等計				式	1		2,306,000
工事価格					式	1		12,839,000
	消費税相当額				式	1		1,283,900
請負金額					式	1		14,122,900

なお、本単価表に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。